
Regional- Nord- und Ostliga Sommer 2025

Herren 65 Nordliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC SG Holzminden 7 12:2 45:18 95:44 632:457
2 Harburger Turnerbund 7 12:2 44:19 93:52 622:474
3 1. Kieler HTC v. 1907 7 10:4 41:22 88:52 613:468
4 SF Lechtingen 7 8:6 40:23 86:52 609:437
5 SC Condor 7 6:8 26:37 62:78 501:561
6 TK Nordenham von 1907 e.V. 7 4:10 20:43 45:91 442:624
7 TSV Gadeland v. 1920 7 2:12 21:42 54:90 460:596
8 TSG Scharbeutz 7 2:12 15:48 36:100 420:682

Spielleiter
Anke Richter, ,
Tel: 0151 10626381 / eMail: rlnonlspielleitung@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 03.05.2025 13:00

13:00
13:00
13:00

Harburger Turnerbund
1. Kieler HTC v. 1907
TSG Scharbeutz
TC SG Holzminden

SF Lechtingen
TSV Gadeland v. 1920
SC Condor
TK Nordenham von 1907 e.V.

3:6
5:4
4:5
8:1

Sa. 10.05.2025 13:00
13:00
13:00
13:00

TC SG Holzminden
Harburger Turnerbund
SF Lechtingen
SC Condor

TSG Scharbeutz
1. Kieler HTC v. 1907
TSV Gadeland v. 1920
TK Nordenham von 1907 e.V.

9:0
5:4
6:3
4:5

Sa. 17.05.2025 13:00
13:00
13:00

SC Condor
TSG Scharbeutz
TK Nordenham von 1907 e.V.

TC SG Holzminden
Harburger Turnerbund
TSV Gadeland v. 1920

4:5
1:8
3:6

So. 18.05.2025 12:00 1. Kieler HTC v. 1907 SF Lechtingen 5:4
Sa. 24.05.2025 13:00

13:00
13:00
13:00

TK Nordenham von 1907 e.V.
TC SG Holzminden
TSV Gadeland v. 1920
SC Condor

TSG Scharbeutz
1. Kieler HTC v. 1907
Harburger Turnerbund
SF Lechtingen

5:4
6:3
2:7
5:4

Sa. 31.05.2025 11:30
13:00
13:00
13:00

Harburger Turnerbund
SF Lechtingen
TSV Gadeland v. 1920
1. Kieler HTC v. 1907

TC SG Holzminden
TSG Scharbeutz
SC Condor
TK Nordenham von 1907 e.V.

7:2
9:0
3:6
6:3

Sa. 14.06.2025 13:00
13:00
13:00
13:00

TSV Gadeland v. 1920
TSG Scharbeutz
Harburger Turnerbund
SF Lechtingen

TC SG Holzminden
1. Kieler HTC v. 1907
SC Condor
TK Nordenham von 1907 e.V.

0:9
0:9
7:2
8:1

Sa. 28.06.2025 13:00
13:00
13:00
13:00

SF Lechtingen
SC Condor
TK Nordenham von 1907 e.V.
TSG Scharbeutz

TC SG Holzminden
1. Kieler HTC v. 1907
Harburger Turnerbund
TSV Gadeland v. 1920

3:6
0:9
2:7
6:3
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